

# festive menu



## nibbles

- PIGS IN BLANKETS** (gf) 4.5  
w/ sun-blazed tomatoes
- CHICKEN WINGS** (gf) 4.5/8  
Choice of BBQ or Hot Wings
- OLIVES, HOUMOUS & FLATBREAD** (ve) 4
- GARLIC MUSHROOMS** (v) 4.5  
w/ homemade flatbread

**NIBBLES MUST BE PURCHASED WITH  
A MAIN MEAL &/OR A SIDE DISH.**

## pots



- SAUSAGE, CHORIZO & BEAN  
CASSEROLE** (gf) 10.5  
Cumberland sausage, dulce chorizo & butterbeans in a rich tomato ragu w/ onion, garlic & chicken stock

- MAC & CHEESE** (v) 8  
Macaroni pasta in a cheese sauce - why not?  
Add mushroom 1 | Add bacon 1

- MASSAMAN CHICKEN CURRY** (gf) (n) 11  
w/ roasted peanuts & fragrant Thai rice

- PULLED BEEF BRISKET LASAGNE** 11  
Pulled beef in ragu sauce, bechamel & layers of pasta

- BBQ BAKED MUSHROOMS** (gf) (v) 9.5  
w/ roasted Mediterranean vegetables & sun-blazed tomato ragu

## pizza

- LARSON** 11.5  
Brie, bacon, mozzarella & cranberry relish

- NOEL** 11.5  
Brussel sprouts, smoked pancetta, mozzarella, sage & onion

- HEIFER** 11.5  
BBQ pulled beef brisket, mozzarella, sun-blazed tomatoes & red onions

- MARGOT** (v) 9  
Mozzarella & basil



- TONI** 11  
Spicy pepperoni, mozzarella & chilli peppers

- SHROOM** (v) 10  
Mushrooms, mozzarella, garlic & spinach

- ALOHA** 11  
Pulled ham hock, mozzarella & caramelised pineapple

- PUYOL** 11.5  
Slow roasted paprika chicken, mozzarella, spicy chorizo & olives

**PSSST...WE'VE GOT VEGAN CHEESE &  
GLUTEN FREE PIZZA AVAILABLE**

## salads



- POMMY** (gf) (v) 8.5  
Medley of tomatoes, mozzarella, rocket salad, Italian hard cheese & balsamic reduction

## bits on the side



- BRUSSEL SPROUTS &  
SMOKED PANCETTA** (gf) 3.5

- GARLIC CRUSHED POTATOES** (gf) (ve) 3.5

- ROCKET & PARMESAN SALAD** (gf) (v) 3.5

- GARLIC BREAD** (ve) 3.5  
Add cheese 1

## puds



- WINTER SPICED CHURROS W/  
WARM CHOCOLATE SAUCE** (ve) (n) 6  
Filled w/ chocolate & hazelnut cream

**Locals supporting locals**  
For every dish sold we will donate  
£1 to Feed Up Warm Up charity  
throughout the festive period.



- STICKY TOFFEE PUDDING** 6.5  
w/ vanilla ice cream (gf) (v)

- CHOCOLATE BROWNIE** 5  
w/ vanilla ice cream (gf) (ve)

- ICE CREAMS** 1.5 PER SCOOP  
Vanilla (ve) or Chocolate (ve)

Food allergies - If you require information about the ingredients we use, please ask our staff before ordering. Fish & poultry dishes may contain bones. Gluten-free products are prepared in a kitchen where gluten is present, subsequently, we can never guarantee it is 100% gluten-free. All menu items are subject to availability. Prices are in pounds sterling & include VAT, at the current rate. (v) vegetarian (ve) vegan (gf) gluten free (veo) vegan option (n) nuts